
Ny slope ved Skjeberg Golfklubb 

Hvert 10. år skal en golfbane slopes og i år var det Skjeberg sin tur å få besøk av Slopeutvalget i NGF. 

De har vært ut på banen og målt den opp og kommet frem til dette resultat som nå foreligger. 

Slopen klubben har brukt hittil i å har vært midlertidig i påvente av hovedslopen, men den har vært 

nødvendig å få gjort, pga oppbyggning av green og teested på hull 8 og teested på hull 9. 

Målinger og beregninger utvalget har gjort er etter USGA Course Rating System. 

USGA Course Rating System  

For å skaffe de data som skal settes inn i formelverket som brukes til å regne ut den enkelte banes 

slopetabeller, har det blitt satt opp et ganske omfattende regelverk for hvordan disse data skal 

frembringes. 

 Dette regelverket kalles "USGA Course Rating System" og alle nasjoner som bruker slopesystemet er 

forpliktet til å følge dette opplegget. 

 Kort fortalt går systemet ut på at ratingteamet under besøk på banen, for hvert hull bare fyller ut i et 

skjema og svarer på enkle spørsmål som kan besvares på en objektiv måte. 

Av slike spørsmål kan for eksempel nevnes:  

Hva er avstanden og nivåforskjellen fra utslagsstedet fram til greenen?  

Hvor bred er fairwayen i nedslagsområdet for hver enkelt av fire typiske spillerne?  

Er det flatt, oppoverbakke eller nedoverbakke i nedslagsområdet? Er det vannhinder som må krysses 

eller ligger i nærheten av nedslagsområdet, hvor langt må spillerens slag være for å krysse dette 

vannhindret og hvor langt er det til vannhindret fra nedslagsområdet? 

 Er det "Out of Bounds" i nærheten, og hvor langt fra nedslagsområdet er det i så tilfelle? Osv osv.  

Når hele banen er gjennomgått på denne måten, puttes svarene på alle disse spørsmålene inn i 

dataprogrammet Easyrating (for mer informasjon se: www.easyrating.net ).  

Først når denne omfattende jobben er gjort er det mulig å få svar på hvordan slopeverdiene blir. For 

hvert utslagssted og for begge kjønn blir vanskelighetsgraden beskrevet med to tall.  

Det ene tallet sier hva den typiske scratch spilleren forventes å bruke av slag. Dette tallet kalles 

"Baneverdi" og ligger ikke så langt unna banens par.  

Det andre tallet kalles "Slopeverdi" og ligger vanligvis på noe over 100. 

 

Nye slope tabeller med beregninger av hva du har av mottatte slag vil bli satt 

opp i infotavle på veggen til overbygd drivingrange, på Skjeberg GK`S 

hjemmeside og i oppdatert i Golfbox, vil gjelde i fra onsdag 26.06-24. 
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